

1. விண்ணப்பதாரர்கள் இணையவழி ஆட்சேர்ப்பு படிவத்தை நிரப்புவதற்கு முன், விண்ணப்பிக்கும் மாவட்டங்களால் வழங்கப்படும் விரிவான விளம்பரத்தைப் படிக்க வேண்டும். விரிவான விளம்பரத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பதவிக்கு நிர்ணயிக்கப்பட்ட குறைந்தபட்ச தேவையான தகுதிகள் உங்களிடம் இருப்பதாக நீங்கள் திருப்தி அடைந்தால் மட்டுமே இணையவழி விண்ணப்பத்தை நிரப்ப தொடரவும். இல்லையெனில், சமர்ப்பிக்கப்பட்ட விண்ணப்பம்(கள்) நிராகரிக்கப்படும்.
2. ஒருமுறை செலுத்தப்பட்ட கட்டணம் எந்த சூழ்நிலையிலும் திரும்பப் பெறப்படாது அல்லது வேறு எந்த தேர்வுக்கும் கட்டணத்தை இருப்பு வைக்க முடியாது.
3. அனைத்து விண்ணப்பதாரர்களின் தகுதியினை தீர்மானிப்பதற்கான தேதி, இணையவழி ஆட்சேர்ப்பு படிவத்தை சமர்ப்பிப்பதற்காக பரிந்துரைக்கப்பட்ட இறுதித் தேதியாக இருக்கும்.
4. தவறான தகவல்களைச் சமர்ப்பிப்பது நிராகரிக்கப்படுவதற்கு வழிவகுக்கும் என்பதால், விண்ணப்பதாரர்கள் தங்கள் அனைத்து விவரங்களையும் இணையவழி ஆட்சேர்ப்பு விண்ணப்பத்தில் கவனமாக நிரப்ப அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.
5. விண்ணப்பதாரர்கள் ஒரு மாவட்டத்தில் ஒரு குறிப்பிட்ட பதவிக்கு ஒரே ஒரு இணைய ஆட்சேர்ப்பு விண்ணப்பத்தை மட்டுமே சமர்ப்பிக்க அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.
6. பரிந்துரைக்கப்பட்ட அத்தியாவசிய தகுதிகள் குறைந்தபட்ச தகுதியாகும். குறைந்தபட்ச தகுதிகள் இல்லாத விண்ணப்பதாரர்கள் ஆட்சேர்ப்பு தேர்வு / நேர்காணலுக்கு அழைக்க தகுதி அற்றவர்கள் ஆவார்.
7. விண்ணப்பத்தில் கூறப்பட்டுள்ள அனைத்து அறிக்கைகளும் விண்ணப்பதாரர்கள் அறிவுக்கு உட்பட்டு உண்மையாகவும் முழுமையாகவும் இருக்கும் என்பதை விண்ணப்பத்தாரர்கள் புரிந்து கொள்ள வேண்டும். ஏதேனும் தவறான தகவல்கள் வழங்கப்பட்டால் அவர்கள் மீது நடவடிக்கை எடுக்கப்படலாம் என்பதை விண்ணப்பத்தாரர்கள் புரிந்து கொள்ள வேண்டும்.

மேலே உள்ள வழிமுறைகளை நான் கவனமாகப் படித்துப் புரிந்துகொண்டேன் என்றும், மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளையும் ஏற்றுக்கொள்கிறேன் என்றும் இதன் மூலம் அறிவேன். விரிவான விளம்பரத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தகுதி நிபந்தனைகளை (கல்வி, அனுபவம் போன்றவை) நான் பூர்த்தி செய்கிறேன் என்றும் அறிவேன்.

1. Before filling up the Online Recruitment Form, the candidates must go through the detailed Advertisement given by the Districts for which you are applying. Please proceed to fill the online application only if you are satisfied that you possess the minimum Essential Qualifications stipulated for the post in the detailed advertisement. Otherwise, submitted application(s) shall be out rightly rejected.
2. Fee once paid shall not be refunded under any circumstance nor can the fee be held in reserve for any other examination or selection.
3. The date for determining the eligibility of all the candidates in every respect shall be the prescribed closing date for submission of Online Recruitment Form, unless specified otherwise.
4. The applicants are advised to fill in all their particulars in the Online Recruitment Application carefully as submission of wrong information may lead to rejection.
5. The applicants are advised to submit only single Online Recruitment Application for a particular post in a District.
6. The prescribed Essential Qualifications are the minimum and the mere possession of the same does not entitle candidates to be called for recruitment test/interview.
7. The candidates should understand that all the statements made in the application will be true and complete to the best of their knowledge and belief. They should understand that action can be taken against them if any false information is furnished.

I hereby declare that I have read and understood the above instructions carefully and I accept all the terms and conditions mentioned hereinabove. I also declare that I meet the eligibility conditions (Education, Experience etc.) stipulated in the detailed advertisement.